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   Qaraqalpaqstan Respublikasınıń 

   social ekonomikalıq jaǵdayı 

 

Kárxana hám mekemeler sanı  

     (2021-jıl 1-iyul jaǵdayına) 

        (fermer hám diyqan xojalıqlarsız) 

 

 

Yuridikalıq shaxs: 
 

Juritiwde  yaki operativ 

basqarıwda ayrıqsha mal-

múlkke iye bolǵan hámde óz 

minnetlemeleri tárepinen usı 

mal-múlk penen juwap 

beretuǵın, óz atınan mulkke 

yaki jeke múlki emes 

huquqlarına iye bola alatuǵın 

hám olardı ámelge asıra 

alatuǵın, majburiyatlardı 

orınlay alatuǵın, sudta 

dawager hám juwapker bola 

alatuǵın mekemeler 

yuridikalıq shaxs esaplanadı.  

 

Dizimnen ótken kárxana hám shólkemler 

(1-iyul jaǵdayına, birlikte) 
 

 

Dizimnen ótken kárxanalar 

Háreket etip turǵan kárxanalar 

Jańadan shilǵan kárxanalar 

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

2016 j. 2017 j.
2018 j.

2019 j.
2020 j.

2021 j.

13 895 
14 274 

15 258 

18 069 

20 440 

24 538 

24 538 

23 355 

2 471 
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       Qaraqalpaqstan Respublikasınıń 

             social ekonomikalıq jaǵdayı 

 

Dizimge alınǵan komersiyalıq kárxanalar-yuridikalıq  

shaxslardıń  shólkemlestiriw-huquqıy túri boyınsha sanı 

(2021-jıl 1-iyul jaǵdayına, birlikte) 

 

   

Juwapkershiligi sheklengen 

jámiyet 

Shańaraqlıq                   

kárxana 
Unitar kárxana 

   

Jeke kárxana Aksionerlik jámiyet Basqalar 

 

 

Dizimnen ótken kárxana hám mekemeler qala hám rayonlar boyınsha sanı 

(2021-jıl 1-iyul jaǵdayına, bırlikte) 

 

2021-jıl 1-iyul jaǵdayına 

dizimnen ótken kárxana hám 

mekemeler rayonlar kesiminde 

bólistirilgende Nókis qalası 

(28,4 %), Tórtkúl (10,4 %), 

Beruniy (8,4 %), Ámiwdárya 

(7,3 %), Ellikqala (6,2 %), 

Qońırat (5,7 %), Xojeli  

(5,1 %), Nókis (4,5 %), 

Shımbay (4,0 %), Taqıyatas  

(3,2 %), Qaraózek hám Kegeyli 

de (2,8 %), Qanlıkól (2,7 %), 

Shomanay hám Moynaqda (2,6 

%), Taxtakópir (1,9 %), 

Bozataw (1,4%) rayonlarına 

tuwrı keledi. 

 

                     

0
2 000

4 000
6 000

8 000

Bozataw

Taxtakópir

Shomanay

Moynaq

Qanlikól

Kegeyli

Qaraózek

Taqiyatas

Shimbay

Nókis

Xojeli

Qońırat

Ellikqala

Ámwdáriya

Beruniy

Tórtkúl

Nókis qalası

343 

459 

637 

639 

659 

695 

695 

790 

972 

1110 

1 246 

1 397 

1 515 

1 804 

2 074 
2 543 

6 960 

14 931 1 886 106 

3 543 27 322 
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   Qaraqalpaqstan Respublikasınıń 

   social ekonomikalıq jaǵdayı 

2 591 
3 340 

2020- j. 2021- j.

2 327 

2 522 

2020- j. 2021- j.

4 877 
6 432 

2020- j. 2021- j.

878 

943 

2020- j. 2021- j.

1 259 

1 434 

2020- j. 2021- j.

339 407 

2020- j. 2021- j.

399 

432 

2020-j. 2021-j.

5 198 

5 575 

2020-j. 2021-j.

Ekonomikalıq  xızmet túrleri boyınsha 

dizimnen ótken kárxana hám mekemeler sanı  

 (1-iyul jaǵdayına) 

 

 

 
 

Awıl,toǵay hám  

balıqshılıq xojalıǵı 

 

 

 
 Sanaat 

 

 

 
 Qurılıs 

 
 

 
 Sawda 

 

 

 
 Tasıw hám saqlaw 

 

 

 
 Jasaw hám awqatlanıw 

boyınsha xızmetler 

 

 

 
 

Málimleme hám baylanıs 

 

 

 
 

Den sawlıqtı saqlaw hám 

sociallıq xızmetler 

 

 

 
  

 

2 572 
3 453 

2020-j. 2021-j.

14,1% 

   107,3 % 

   108,3 % 

   120,1 % 

   113,9 % 

   107,4 % 

   131,9 % 

   108,4 % 

   128,9 % 

134,3% 

116,4% 

123,9 % 

101,8% 

13,6 % 

10,3 % 

26,2 % 

3,8 % 

22,7 % 

1,8 % 

1,7 % 

5,8 % 

Basqalar 
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       Qaraqalpaqstan Respublikasınıń 

             social ekonomikalıq jaǵdayı 

 

Hárekettegi kárxana hám mekemeler sanı  

2021-jıl 1-iyul jaǵdayına  

 

         birlik         ótken jılǵa salıstırǵanda 

  

 

Ekonomikalıq xızmet túrleri boyınsha  

hárekettegi kárxana hám mekemeler sanı 

(1-iyul jaǵdayına, birlikte) 
 

 

 

2016 j. 2017 j. 2018 j. 2019 j. 2020 j. 2021 j.

12 963 13 500 
14 737 

17 625 
19 590 

23 355 

104,1% 104,1% 

109,1% 

119,6% 111,1% 

119,2% 

2016 j. 2017 j. 2018 j. 2019 j. 2020 j. 2021 j.

5 034 

316 

385 

842 

1 185 

2 233 

2 450 

2 493 

4 652 

5 407 

368 

421 

906 

1 360 

2 431 

3 249 

3 146 

6 067 

0 2 000 4 000 6 000 8 000

Basqa túrleri

Málimleme hám baylanis

Den-sawliqtı saqlaw hám socialliq

xizmetler

Tasiw hám saqlaw

Jasaw hám awqatlanıw

Qurılıs

Awil, togay hám  

baliqshiliq xojaliǵı 

Sanaat

Sawda

2021 j. 2020 j.



 

 

  

Kárxanalar hám shólkemler  143 
 xızmetiniń ulıwma kórinisi 
    

 

   Qaraqalpaqstan Respublikasınıń 

   social ekonomikalıq jaǵdayı 

 

Jańadan shólkemlestirilgen kárxana hám mekemeler sanı  

(ekonomikalıq  xızmet túrleri boyınsha yanvar-iyun aylarında, birlikte) 
 

 

Jańadan shólkemlestirilgen kárxana hám mekemelerdiń  

shólkemlilik-huquqıy túri boyınsha quramı 
(2021-jıl yanvar-iyun aylarında, ulıwma sanındaǵı úlesi) 

 

 

2021-jıldıń yanvar-iyun  

aylarında 2 471 kárxana hám 

mekemeler jańadan 

shólkemlestirildi. Sonnan 

juwapkershiligi  sheklengen 

jámiyetler 1 873 ti, jeke menshik 

kárxanalar 167 ni, shańaraqlıq  

kárxanalar 275 ti, shólkemler 60  

tı  hám basqalar  96 nı quraydı. 

 

0 200 400 600 800

Basqa túrleri

Málimleme hám baylanıs

Den-sawliqtı saqlaw hám

sociyalliq xızmetler

Tasıw hám saqlaw

Jasaw hám awqatlaniw

Qurılıs

Sanaat

Awıl, toǵay hám  

baliqshiliq xojaliǵı 

Sawda

195 

30 

40 

44 

84 

160 

335 

448 

615 

267 

45 

22 

67 

117 

152 

460 

634 

707 

2021 j. 2020 j.

birlikte 

75,8 

11,1 

6,8 2,4 

3,9 

Juwapkershiligi

sheklengen jámiyet

Shańaraqlıq

kárxanalar

Jeke menshik

kárxanalar

Shólkemler

Basqalar
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       Qaraqalpaqstan Respublikasınıń 

             social ekonomikalıq jaǵdayı 

                          

Awıl, toǵay hám balıqshılıq xojalıǵı xızmeti 

 menen shuǵıllanıwshı kárxana hám mekemeler quramı 

 (1-iyul jaǵdayına) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sanaat tarawında hárekettegi kárxana hám mekemeler sanı  

(2021-jıl 1-iyul jaǵdayına, birlikte) 
 

 2021-jıl 1-iyul jaǵdayına sanaat 

kárxanaları hám mekemeleri sanı 3 146 nı 

quraydı, ótken jılǵa salıstırǵanda 26,2 % ke 

ósti. 

Jámi sanaat kárxanaları hám mekemeleri 

sanı kóbeyiwiniń tiykarı islep shıǵarıw (qayta 

islew) sanaatta – 27,9 % ke (jámi sanaattaǵı  

úlesi 91,4 %), taw-kán  sanaatı hám ashıq 

kánlerdi islewde 6,3 % ke (jámi sanaatdaǵı 

úlesi 5,8 %), elektr, gaz, par menen 

támiyinlew hám hawanı kondiciyalaw 14,7 % 

ke (jámi sanaatdaǵı ulesi 1,2 %) ke ósti. 

Suw menen támiyinlew, kanalizaciya 

sistemasın, shıǵındıların utilizaciya qılıw 23,7 

% ti (jámi sanaatdaǵı úlesi 1,5 %) quradı. 

 

0,9 % 

19,8 % 

79,3 % 

2020 j. 

Diyqanshılıq, sharwashılıq, 

ańshiliq hám bul tarawda 

xızmet kórsetıw 

Toǵay xojalıǵı 

Balıqshılıq xojalıǵı 

0,9 % 

17,5 % 

81,6 % 

2021 j. 

Suw menen támiynlew, 

kanalizatsiya sestemasın, 

shıǵındılardı  jıynaw 

 hám utilizatsiya qılıw 

Elektr, gaz, par menen 

támiynlew hám hawanı 

konditsiyalaw 

2 450 3 249 

2 876 

 47 

 

39 

 

184 

 

Іslep shiǵarıw sanaatı 

Таw-kán sanааtı hám  ashıq 

kánlerdi  islew  

Sanaat 

3 146 
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   Qaraqalpaqstan Respublikasınıń 

   social ekonomikalıq jaǵdayı 

2019 j. 2020 j. 2021 j.

1 283 1 335 1 470 

156 
198 

231 
573 

700 

730 

qániygelestırılgen qurılıs jumısları

puqaralıq obektlerdı qurıw

imaratlar qurıw

2019 j.
2020 j.

2021 j.

307 
372 

491 

971 1 036 1 270 

2 693 
3 244 

4 306 

Avtomobil hám motosikillerdiń kótere hám usqlap

satiw olardi ońlaw

Avtomobil hám motosikiller sawdasınan tısqarı

kótere  sawda

Avtomobil hám motosikiller sawdasınan tısqarı

usaqlap  satıw

 

Qurılıs tarawında hárekettegi kárxana hám mekemeler sanı 

(1-iyul jaǵdayına, birlikte) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

2021-jıl 1-iyul jaǵdayına 

qurılıs tarawında kárxana hám 

mekemeler sanı  2 431 di quradı, 

ótken jıldıń usı dáwrine salıstırǵanda 

108,9 % ke ósti. Jámi qurılıs 

tarawında kárxana hám mekemeler 

sanı kóbeyiwi tiykarǵı sebebi 

puqaralıq ob‟ektlerdi qurıw  ótken 

jılǵa salıstırǵanda 116,7 % ke (jámi 

qurılısdaǵı úlesi 9,5 %), 

qániygelestirilgen qurılıs jumısları  

104,3 % ke (jámi qurılıstaǵı  úlesi 30,0 

%) ke ósti. 

Imaratlardı qurıwda  

110,1 % ti (jámi qurılıstaǵı úlesi 60,5 

%) ti quradı.  

 

 

Sawda tarawında hárekettegi kárxana hám mekemeler sanı 

(1-iyul jaǵdayına, birlikte) 

 

2021-jıl 1-iyul  jag„dayına sawda 

tarawındaǵı  kárxanalar hám mekemeler sanı  

6 067 ni quradı, ótken jıldıń usı 

dáwrine salıstırǵanda 30,4 % ke ósti. 

Jámi sawda kárxanaları hám 

mekemeleri sanı kóbeyiwiniń tiykarǵı sebebi 

avtomobil hám motosikller sawdasınan 

tısqarı usaqlap satıwda ótken jılǵa 

salıstırǵanda 132,7 % ke (jámi sawdadag„ı 

úlesi 71,0 %), avtomobil hám motosikllerdiń 

kótere hám usaqlap satıwda olardı ońlaw ótken 

jılǵa salıstırǵanda 132,0 % ke (jámi sawdadaǵı 

úlesi 8,1 %)  ke ósti. 

Avtomobil hám motosikller sawdasınan 

tısqarı kótere sawdada ótken jılǵa salıstırǵanda  

122,6 % ke (jámi sawdadaǵı  úlesi  20,9 %) ti 

quradı. 
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       Qaraqalpaqstan Respublikasınıń 

             social ekonomikalıq jaǵdayı 

 1260 

Aziq-awqat hám 
ishimlikler jetkerip beriw 

xızmetleri 

    100 
Jasaw boyınsha 

xızmetler 

Den-sawlıqtı saqlaw hám sociallıq xızmetler tarawında  

hárekettegi kárxana hám mekemeler sanı  

(2021-jıl 1-iyul jaǵdayına, birlikte) 

 

Jasaw hám awqatlanıw boyınsha xızmetler tarawında  

hárekettegi kárxana hám mekemeler sanı 

(2021-jıl 1-iyul jaǵdayına, birlikte) 

 
2021-jıldıń 1-iyul jaǵdayına 

jasaw hám awqatlanıw boyınsha 

xızmetler tarawındaǵı kárxana 

hám mekemeler sanı 1 360 dı 

quradı, ótken jıldıń usı dáwrine 

salıstırǵanda 14,8 % ke ósti. 

Jámi jasaw hám awqatlanıw  

boyınsha xızmetler tarawındaǵı  

kárxana hám mekemeler sanı 

kóbeyiwiniń tiykarǵı sebebi bul 

azıq-awqat hám ishimlikler jetkeriw 

boyınsha xızmetlerde 14,4 % ke 

(jámi jasaw hám awqatlanıw  

boyınsha xızmetler tarawındaǵı úlesi  

92,6 %), jasaw boyınsha  

xızmetlerde  19,0 % ke (jámi jasaw 

hám awqatlanıw boyınsha xızmetler 

tarawındaǵı úlesi 7,4 %)  óskenligin 

kóriwimiz múmkin. 

 

 

 

 

 

 

• Den sawlıqtı 
saqlaw 

tarawindaǵı 

400 

• Jasaw ushın jay 
menen 

támiynlengen 
halda saqlaw 

12 

• Jasaw ushın jay 
menen 

támiynlengen 
halda sociyalliq 

xızmetler kórsetiw 

9 
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   Qaraqalpaqstan Respublikasınıń 

   social ekonomikalıq jaǵdayı 

20 732  
Dizimnen ótken  

1 069  
kishi kárxana  

19 663 
mikrofirmalar 

19 625   
Hárekettegi kárxanalar 

1 063  

kishi kárxana  

18 562  
mikrofirmalar 

 2 366 
  Yanvar-iyun  

aylarında jańadan 
ashilǵan kárxana  

 33 
 kishi kárxana  

 2 333 

mikrofirmalar 

 

Kishi isbilermenlik subyektleri sanı  

(2021-jıl 1-iyul jaǵdayına, birlikte) 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Hárekettegi kishi kárxana hám mikrofirmalar sanı 

(ekonomikalıq xızmet túrleri boyınsha 1-iyul jaǵdayına, birlikte) 

 

 

 

0 2 000 4 000 6 000 8 000

Basqa túrlerı

Málimleme hám baylanıs

Den-sawlıqtı saqlaw hám

sociyalliq xızmetler

Tasıw hám saqlaw

Jasaw hám awqatlanıw

Awıl, toǵay hám  

balıqshılıq xojalıǵı 

Qurılıs

Sanaat

Sawda

1 929 

331 

326 

901 

1 352 

3 194 

2 424 

3 112 

6 056 

1 662 

278 

286 

836 

1 180 

2 391 

2 223 

2 459 

4 643 

2020 j.

2021 j.



 

148                                                            Kárxanalar hám shólkemler 

           xızmetiniń ulıwma kórinisi 
 

 

       Qaraqalpaqstan Respublikasınıń 

             social ekonomikalıq jaǵdayı 

 

Qala ham rayonlar kesiminde hárekettegi  

           kárxanalar hám mekemeler sanı  

              (2021-jıl 1-iyul jaǵdayına, birlikte) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

335 Bozataw 

1 719 Ámudáriya 1 885 Beruniy 

23 355 

   610 

1 323 

670 

1 154 

424 

1059 

642 

651 

610 

730 

2 433 

913 

 1 454 Shomanay 

Qaraózek 

Qońırat 

Moynaq   

Taqıyatas    Nókis 

Tórtkúl   

Shimbay   

Ellikqаla 

 Taxtakópir  

Xojeli 

Kegeyli 

Qanlıkól 

Nókis q.  6 743 
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   Qaraqalpaqstan Respublikasınıń 

   social ekonomikalıq jaǵdayı 

 

Sırt el kapitalı qatnasındaǵı kárxana hám mekemeler sanı 

(2021-jıl 1-iyul jaǵdayına, birlikte) 
 

 

 

Dizimnen ótken sırt el kapitalı 

qatnasındaǵı kárxana hám 

mekemeler sanı 2021-jıl 

1-iyul jaǵdayına 180 di quraǵan 

bolsa, olardan 178 i yaki 98,9 % ti 

hárekette. Bul kórsetkish ótken 

jıldıń usı dáwirine salıstırǵanda  20  

yamasa 12,7 % ke óskenin kóriw 

múmkin. 

2021-jıl yanvar-iyun aylarında 

Qaraqalpaqstan Respublikasında 

14 sırt el kapitalı qatnasındaǵı 

kárxana hám mekemeler jańadan 

ashılǵan. 

 

Hárekettegi  sırt el kapitalı qatnasındaǵı kárxanalar sanı  

(ekonomikalıq xızmet túrleri boyınsha 1-iyul jaǵdayına, birlikte) 

 

 

Dizimnen

ótken

Hárekettegi Jańadan 

ashilǵan 

180 178 

14 

0 20 40 60 80 100

Basqa túrlerı

Tasıw hám saqlaw

Den-sawlıqtı saqlaw hám

sociyalliq xızmetler

Jasaw hám awqatlanıw

Qurılıs

Sawda

Awıl, toǵay hám  

balıqshılıq xojalıǵı 

Sanaat
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       Qaraqalpaqstan Respublikasınıń 

             social ekonomikalıq jaǵdayı 

                 

       Qala hám rayonlar kesiminde sırt el kapitalı qatnasındaǵı  

hárekettegi kárxanalar sanı  

(2021-jıl 1-iyul jaǵdayına, birlikte) 

 

 Jámi 

sonnan: 

Qospa  

kárxana 
Sırt el kárxanaları 

Qaraqalpaqstan 

Respublikası 
178 109 69 

Nókis q. 40 22 18 

    rayonlar:    

Ámiwdárya 6 2 4 

Beruniy 12 5 7 

Bozataw 5 5  

Qaraózek 11 8 3 

Kegeyli 6 5 1 

Qońırat 8 6 2 

Qanlıkól 6 3 3 

Moynaq 34 25 9 

Nókis 11 6 5 

Taqıyatas 11 4 7 

 Taxtakópir 4 3 1 

Tórtkúl 6 5 1 

Xojeli 4 2 2 

Shımbay 5 3 2 

Shomanay 5 2 3 

Ellikqala 4 3 1 

 

Sırt el kapitalı qatnasındaǵı hárekettegi kárxanalardıń tıykarǵı bólegi Nókis qalasında 

40 (ulıwma kólemdegi úlesi 22,5 %), Moynaq 34 (19,1 %), Beruniy 12 (6,7 %) ti, 

Taqıyatas, Qaraózek hám Nókis rayonı 11 den (6,2 %) ke, Ámiwdárya, Kegeyli, Qanlıkól 

hám Tórtkúl rayonlarına 6 dan (3,4 %) ke tuwrı keledi.    
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   Qaraqalpaqstan Respublikasınıń 

   social ekonomikalıq jaǵdayı 

                 

 Sırt el kapitalı qatnasındaǵı hárekettegi  

kárxanalardıń mámleketler kesiminde sanı 

(2021-jıl 1-iyul jaǵdayına, birlikte) 

 

 

Jańadan ashılǵan sırt el kapitalı qatnasındaǵı kárxanalar sanı  

(ekonomikalıq xızmet túrleri boyınsha yanvar-iyun aylarında, birlikte) 

 

 

 

 

 

2 

4 

2020 j. 

Awıl, toǵay hám  

balıqshılıq xojalıǵı 

Sanaat

5 

1 

7 

1 

2021 j. 

Sanaat

Sawda

Awıl, toǵay hám  

balıqshılıq xojalıǵı 

Basqa túrleri

Qazaqstan 

Respublikası  

23 

 

Qıtay Xalıq  

Respublikası 

60 

Turkiya 

Respublikası  

4 

Qubla   

Koreya 

12 

 

Rossiya 

Federatsiyası 

36 

Basqa 

mámleketler 

43 
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       Qaraqalpaqstan Respublikasınıń 

             social ekonomikalıq jaǵdayı 

 

Shańaraqlıq kárxanalar sanı 

(1-iyul jaǵdayına, birlikte) 

 

 

Shólkemlik-huquqıy  túrileri 

boyınsha dizimnen ótken shańaraq 

kárxanalar sanı 2021-jıl 1-iyul 

jag„dayına 1 886 dı quradı, bul 

kórsetkish ótken jıldıń usı dáwirine 

salıstırǵanda 522 yaki 38,3 % ke 

kóbeygenin kóriw mumkin. 

Hárekettegi shańaraqlıq  

kárxanalar sanı 1 785 quraǵan bolsa, 

bul kórsetkish ótken jıldıń usı dáwirine 

salıstırǵanda 489 yaki 37,7 % ke 

kóbeygenin  kóriw múmkin. 

2021-jıl yanvar-iyun aylarında 

jańadan ashılǵan shańaraqlıq 

kárxanalar sanı 275 ti quraǵan  bolsa, 

bul kórsetkish ótken jıldıń usı dáwirine 

salıstırǵanda 87,6 % ti kóriw múmkin. 

 

Hárekettegi shańaraqlıq kárxanalardıń  

qala hám rayonlar kesiminde sanı 

(2021-jıl 1-iyul jaǵdayına, birlikte) 

 

 

2019 j. 2020 j. 2021 j.

936 

1 364 

1 886 

914 

1 296 

1 785 

258 
314 275 

Dizimnen ótken Hárekettegi Jańadan ashılǵan 

7 17 17 21 27 27 
60 67 78 85 99 

111 
131 140 

276 
297 325 



 

 

  

Kárxanalar hám shólkemler  153 
 xızmetiniń ulıwma kórinisi 
    

 

   Qaraqalpaqstan Respublikasınıń 

   social ekonomikalıq jaǵdayı 

 

Statistik kórsetkishlerge túsindirmeler 
 

Kárxana hám shólkemlerdiń birden-bir mámleketlik registri - málimleme-

maǵlıwmatnama kórinisindegi, waqtı-waqtı menen jańalap barılatuǵın maǵlıwmatlardan 

ibarat bolǵan, avtomatlastırılǵan sistema esaplanadı hámde birden-bir klassifikaciyalar 

sisteması tiykarında kárxanalar hám shólkemlerdiń mámleketlik esabın hám olardı 

identifikaciyalastırıwdı támiynleydi. 

Dizimge alınǵan - Dizimnen ótkeriw organları tárepinen belgilengen tártipte 

mámleketlik dizimnen ótkerilgen hámde yuridikаlıq shaxslardıń mámleketlik reestrında 

bar bolǵan yuridikаlıq shaxslar (saplastırılǵan yuridikаlıq shaxslardan tısqarı). 

Hárekettegi - Dizimge alıw organları tárepinen belgilengen tártipte mámleketlik 

dizimge  alınǵan  hámde mámleketlik statistika organlarına finans-xojalıq xızmetin ámelge 

asırmay atırǵanlıǵı yaki saplastırıw aldında ekenligi haqqındaǵı maǵlıwmat kelip túspegen 

yuridikаlıq shaxslar. 

Jańadan shólkemlestirilgen - dizimnen ótkeriw organları tárepinen belgilengen 

tártipte yuridikаlıq shaxslardıń mámleketlik reestrına jańadan kiritilgen yuridikаlıq 

shaxslar. 

Yuridikalıq shaxslardıń xızmet kórsetiw dárejesi – belgili bir dáwirde hárekeciz 

yuridikаlıq shaxslardıń jámi dizimnen ótken yuridikаlıq shaxslarga salıstırǵanda % tegi 

kórinisi. 

Kishi kárxana hám mikrofirmalar - Ózbekstan Respublıkası Ministrler 

Kabinetiniń 2016 jıl 24 avgusttaǵı “Ekonomikalıq xızmet túrleri kórnisiniń xalıqara 

sistemasına ótiw is-ilajları haqqında”ǵı 275-sanlı qararınıń 1-qosımshasına tiykar kishi 

isbilermenlik subyektlerine tiyisli bolǵan kárxanalar hám shólkemler. 

Sırt el kapitalı qatnasındaǵı kárxanalar – rezident emes qatnasındaǵı kárxanalar, 

sırt el yuridikаlıq shaxslar (sırt el firmalarınıń filialları hám bólimleri), kárxananıń ustav 

fondında sırt el puqaraları hám puqaralıǵı bolmaǵan shaxslar qatnasqan kárxanalar.  

 


